de terra Ungarie exitum infidelium Turcorum turma audaci

manu regnum nostrum visitaret. Et iam consumimur cogitati-

bus nos turbantibus, spem tamen firmam de vobis gerimus.

Ideo confisi suplicamus serenitati vestre fraterne, ex quo do-

minus Dens, cuius est omnia dare et viceversa recipere, vobis

in omnibus contra et ad adversos (sie) inimicos vestros pro-

sperare tribuit et dedit, vestrumque regnum ultra alias hodie

mundi terras et dominaciones in paGis tranquillitate gubernare,

quatenus velitis vestra propria in persona regia cum populo

prepotenti contra infideles hereticos, nostra persona in regno

Ungarie dimissa, viam arripere, vobis omnem in hoc tradentes

negocio potestatem et licenciam omnibus dominis, cuiuscunque

sint Status, condicionis aut eminencie, qui Romani regni pote-

' In der Handschrift: invitanti.
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stati aubsunt, mandandi contra eosdcm transire, contradicentes,

ac si nosmet faeeremus, corrigendi et puniendi, quod nos

iiostris litteris, sigillo nostris (sie) mayestatis sigillatis ipsis

(HTinibus manifestare non retardabimus. Demum si vestra sere-

tiitas aliquas civitates, castra, opida ab eisdem hereticis obte-

iicbit, pro vobis et vestris legittimis successoribus pro presente

perpetuo assignamus, quibus mediantibus militibus et nobilibus

vestris poteritis solvere stipendia locupletissime. Hec dignemini

f'acere ob fidel orthodoxe intuitu (sie) et caritatis nostre. Valete

in autore salutis domino nostro Jhesu Christo feliciter et lon-

gewe in prosperitate successuum votivorum/

Nr. 7.

Sequitur littera regis Polonie ad Hussitas.

,WIadislaus Dei gracia rex Polonie etc. universis hereticis,

fidei orthodoxe emulis, veritatis inimicis, wultibus adulterio pol-

lutis, leoninis atrocitatibus, insultibus adorsivis illibatam Christi

virginem persequentibns infremite, singulis hussitica pravitatc in-

fectis, Frage, per Bohemiam et Moraviam undique constitutis,

salutem, si afFectant veniam, si expostulant vitam, si sperant ante

tribunal discreti iudicis misericorditer venire. Cum divine sapien-

cie consilium, etheream prefulgurans claritatem, hominem ad yma-

ginem et similitudinem suam plasmavit, cum sine regimine et gu-

bernacionis timore vivere noluit, iHico ei legem inposuit mulie-

remque sub manu vir! esse iussit et de summis apicibus celi

in terram descendens, exemplo et doctrina alios filios hominum

sublimioribus potestatibus subiectos fore censuit ayens: ,Obedite